
Ogłoszenia parafialne
XXIX NIEDZIELA ZWYKŁA 16 października 2022 r.

16 października 2022

Dzisiaj:

Dziś, w XX Dzień Papieski (44 rocznica wyboru św. Jana Pawła II) we wszystkich kościołach w
Polsce i na ulicach miast i miejscowości w Polsce będzie odbywała się zbiórka ofiar na
Fundusz Papieski „Dzieło Nowego Tysiąclecia”, z którego opłacane są stypendia dla dzieci
i młodzieży z ubogich rodzin. Ofiarę można złożyć do puszki, wychodząc z kościoła.
Zapraszamy na „papieskie kremówki”. Dochód ze sprzedaży przeznaczony jest na dzieła
ewangelizacyjne dla młodzieży. Akcje koordynuje Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży /KSM/.

W tym tygodniu :

Zapraszamy codziennie o 17.20 na wspólny Różaniec przed wystawionym Najświętszym
Sakramentem, a następnie na mszę świętą. Na różaniec zapraszamy także wszystkie dzieci,
szczególnie te przygotowujące się do I Komunii i Rocznicy oraz kandydatów do bierzmowania;

w środę o 17.20 Różaniec połączony z nowenną do MB Nieustającej Pomocy i Msza św. w
intencjach zbiorowych;
w piątek na mszy św. o 18.00 „Wieczór Miłosierdzia”
w sobotę wspomnienie św. Jana Pawła II

Przyszła niedziela – 23 października 

We środę 26 października przypada 1 rocznica śmierci śp. ks. kan. Leszka Szuby.
Zapraszamy na mszę św. w Jego intencji, w niedzielę 23 X o godz. 12.00. Po mszy św.
nastapi odsłonięcie pamiątkowej tablicy poświęconej naszemu proboszczowi.

młodzież ze Szkolnego Koła Caritas przy SP nr 15, wraz ze swoim katechetą, naszym organistą
– p. Arkadiuszem organizuje zbiórkę funduszy i darów dla najuboższych. Ofiary do puszki
będzie można złożyć po każdej mszy św.;
po mszy o 12.00 spotkanie przygotowujące do I Komunii św.

Inne:

w związku z nabożeństwami różańcowymi kancelaria parafialna we wtorki i czwartki jest
czynna po wieczornej mszy św. do godz. 19.30. W środy od 8.00 do 9.00. Podobnie będzie
również w listopadzie;
od jutra do skrzynek pocztowych naszych parafian zostaną rozniesione kartki wypominkowe.
Prosimy o ich czytelne wypełnienie i przynoszenie do zakrystii lub kancelarii. Dziękujemy za
składane przy tej okazji zgodnie z tradycja ofiary;
w przyszłym roku, w dniach 2 – 9 października 2023 r. chcemy zorganizować pielgrzymkę
autokarową śladami naszego Patrona. Będzie to pielgrzymka dziękczynna w 25-lecie naszej
parafii. W programie nawiedzenie sanktuariów: Matki Bożej w Mariazell; najstarszego na



świecie Sanktuarium św. Antoniego w Gemona, a także w Padwie. Odwiedzimy ponadto
Mediolan, Turyn, Weronę, dom rodzinny Frassatich w Pollone, a co najważniejsze –
Sanktuarium MB W Oropie oraz inne miejsca. Szczegółowy program będzie podany wkrótce na
stronie internetowej naszej parafii oraz w gablocie. Nie znamy jeszcze kosztów, ale i one
zostaną podane do wiadomości. Od dziś można już wstępnie rezerwować swój udział. Kolejność
zapisów decyduje o kolejności miejsc w autokarze. Zgłoszenia w zakrystii;

dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają
funkcjonowanie naszej parafii utrzymanie kościoła;

najlepsze życzenia Bożego błogosławieństwa pragniemy złożyć wszystkim Solenizantom
i Jubilatom tego tygodnia. Niech mają Was w opiece Matka Boża i bł. Piotr Jerzy Frassati.

 

 


